Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000263075

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE NEUROCIENCIAS DEL LITORAL CALLE 1 DE ENERO

NUMERO 67 PISO 2

DEPTO/OFICINA 0208 LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 463 27-04-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
27/04/2018 31/12/2018 30/08/2019
01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20288058122
27354467408
27357483668
27360003839
27334686308

27328739084

27276002290

APELLIDO

Valderrama
Cuevas

Martinez Doldan
Anich Serruya

Martinez

Monzon

Marini

31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Hugo Daniel

Sofia Maria
Maribel

Florencia Estefania

Cecilia

Noelia Fernanda

Yanina Vanina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/04/2021
29/04/2022
30/04/2024
30/04/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024

22/11/2024
22/11/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

