

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000263075
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE NEUROCIENCIAS DEL LITORAL	CALLE	1 DE ENERO
NÚMERO	67	PISO	2
DEPTO/OFICINA	0208	LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	463	27-04-2018

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
27/04/2018	31/12/2018	30/08/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	30/04/2021
01/01/2021	31/12/2021	29/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	30/04/2024
01/01/2023	31/12/2023	30/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20288058122	Valderrama	Hugo Daniel	PRESIDENTE	22/11/2024	36
27354467408	Cuevas	Sofia Maria	SECRETARIO	22/11/2024	36
27357483668	Martinez Doldan	Maribel	TESORERO	22/11/2024	36
27360003839	Anich Serruya	Florencia Estefania	VOCAL SUPLENTE	22/11/2024	36
27334686308	Martinez	Cecilia	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/11/2024	36
27328739084	Monzon	Noelia Fernanda	VOCAL TITULAR	22/11/2024	36
27276002290	Marini	Yanina Vanina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/11/2024	36